Caractéristiques

Référence

10554553
10554552
10554554
10537758
10537762
10537761
10537763
10537760
10537764
10537759

CHAUSSURE DE SECURITE HAUTE STRIVER BUMP S3 HRO SRC

coloris

marron
marron
marron
marron
marron
marron
marron

Consulter la fiche produit

CATERPILLAR

Chaussure haute de sécurité

3 crochets a lagage rapide

tige cuir nubuck avec capuchon de protection injecté en PU
maille évacuant I'humidité

languette et col rembourrés en mesh pour plus de confort
embout en acier

semelle antiperforation en acier

semelle intercalaire en PU

semelle extérieure en PU double densité

semelle intérieure amovible en PU

montage en injection

semelle extérieure résistante au carburant et a I'huile
talon absorbant I'énergie.

modele niveau de protection pointure

- - 39

- - 38

- - 47
striver s3 40
striver s3 44
striver s3 43
striver s3 45
striver s3 42
striver s3 46
striver s3 41
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