

CHAUSSURE DE SECURITE HAUTE STRIVER BUMP S3 HRO SRC

CATERPILLAR

Chaussure haute de sécurité
3 crochets à laçage rapide
tige cuir nubuck avec capuchon de protection injecté en PU
maille évacuant l'humidité
languette et col rembourrés en mesh pour plus de confort
embout en acier
semelle antiperforation en acier
semelle intercalaire en PU
semelle extérieure en PU double densité
semelle intérieure amovible en PU
montage en injection
semelle extérieure résistante au carburant et à l'huile
talon absorbant l'énergie.

Caractéristiques

Référence	coloris	modèle	niveau de protection	pointure	Prix HT
10554553	-	-	-	39	-
10554552	-	-	-	38	-
10554554	-	-	-	47	-
10537758	marron	striver	s3	40	-
10537762	marron	striver	s3	44	-
10537761	marron	striver	s3	43	-
10537763	marron	striver	s3	45	-
10537760	marron	striver	s3	42	-
10537764	marron	striver	s3	46	-
10537759	marron	striver	s3	41	-